
Zarządzenie Nr 140/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 
 

w sprawie:  powołania  Tczewskiej  Rady  Działalności  Pożytku                         

                  Publicznego  na  lata  2022 - 2025 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) i art.41e ust.1 i art. 41f 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                 

i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2020.1057 z późn. zm.) oraz §3 ust.3 uchwały nr 

XIV/106/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 grudnia 2015 roku                          

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminów i sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków Tczewskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Tczewską Radę Działalności Pożytku Publicznego – skład 

osobowy Rady określono w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Organizację i tryb działania Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

określa  uchwała nr XIV/106/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 grudnia 

2015 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminów                       

i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Tczewskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. 

§3 

 

Obsługę administracyjną i biurową Tczewskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego zapewni Wydział Spraw Społecznych. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Prezydent Miasta 

        Mirosław Pobłocki 


